

Rebekka-bladet

Trykt som manuskript for ordensmedlemmer.

1. januar 1953

Utgitt av Det Norske Rebekkaråd av I. O. O. F.
Eksp.: Stortingsgt. 28

Nr. 1 — 8. årgang

Utgis med et 8-sidig nummer den første i hver måned. Abonnementsprisen utenfor Norge er kr. 4,00 pr. år. Annonsepriser etter avtale. - Såvel annonser som artikler og notiser må innsendes innen den 10de i hver måned.

Ettertrykk av nærværende blads artikler uten Storlogens godkjennelse forbudt for andre enn den offisielle Odd-Fellowpresse

Ved årsskiftet

Året 1952 er slutt og vi står foran et nytt år! Til Rebekkasøstrene landet rundt føler jeg trang å bringe alle en hjertelig takk for det enestående sosiale arbeid som er utført og for all interesse og virksomhet for vår kjære orden i året som gikk. Jeg vil minnes de mange kjære søstre som i året er gått bort, blant disse Ex-mestre, velkjente søstre med en særdeles interesse for ordenen og sitt pålagte arbeid — takk for lyse minner.

Måtte Odd Fellowordenens budskap bringe verden av i dag læren om vennskap og kjærlighet — er det noe vi mennesker trenger å høre mere i dag enn nettopp om samhold og fred?

La hver og en av oss forsøke å gi vårt lille bidrag hertil. La oss alltid ha den åpne hånd rede, la oss vise fordragelighet, la oss tro på fred og selv være oppfylt av et fredlig sinn.

(Fortsatt side 6).

Ordensforedrag

Ved str. DAGMAR HALVORSEN

Jeg vil forsøke å gi en orientering, som kanskje følger ethvert tenkende menneske gjennom livet. For tenkende mennesker er det så oft et Hvorfor? eller Hvortil?, som kaller til ettertanke.

Således vil ganske naturlig også det spørsmål før eller senere gjøre seg gjeldende for noen hver av oss: Hvilken betydning, hvilken verdi har O.F. for meg? Svaret blir meget forskjellig. Det er skuffede Odd Fellows, som nærmest betrakter det som et misgrep at de gikk inn, og finner det hele så betydningsløst at de har trukket seg tilbake og medlidende smiler av det hele. Det er begeistrede Odd Fellows, som ikke finner lovord sterke nok for alt hva de mener å skylde denne Orden, og det er dessverre fornærmede Odd Fellows. Under alt dette er imidlertid vår Orden og vår loge alltid den samme, den

arbeider uforandret i de samme former, etter samme system, med samme mål og etter samme idé, og er således en konstant faktor.

Spør man etter andre faktorer, må det vesentlig være disse to som gjør seg gjeldende: Logens mentalitet og logeånden, og den enkeltes innstilling overfor O.F.

Det er stor forskjell på den. Man kommer inn i en loge og kjenner seg straks hjemme. Man kommer inn i en annen loge og blir nok kjent, men er i grunnen like fremmed. I én loge merker man liksom en hellig glød, noe som griper og river oss med. I en annen virker det hele overfladisk og kaldt forretningsmessig. — Ritualet blir overalt fulgt nøyaktig, men i én loge bringer det alltid noe nytt, i en annen får man kanskje ingenting. Det hender at man ved et enkelt besøk i en loge kjenner seg

helt uberørt, men i en annen åndelig beriket. Det kan være slik at første inntrykk — ansiktene, stemmene, måten å være på — virker overbevisende sympatisk på en. Men, hvis logen er besjelet av den rette logeånd, skulle dette være av forbigående art, slik at det ikke blir avgjørende for den betydning Odd Fellow Ordenen har for oss søstre.

Logeånden, derimot, den ånd som bærer og preger det hele samvær, den ånd som møter oss i ritualets gjennomførelse, under embetsmennenes og søstrenes delaktighet hver især, denne ånd bestemmer for en vesentlig del svaret på spørsmålet «Hvilken betydning Odd Fellow har for den enkelte.»

Hvis logeånden er gjennomtrengt av overfladisk vanetretthet, som med resignasjon arbeider seg tungt og uberørt gjennom vårt skjønne ritual, fordi det så må være, hvem kan da vente at det skal vekke, og virke inspirerende på arbeidsslitte sinn?

«Ingen blir grepet uten ved den som selv er grepet.» Derfor kan ikke dette unngå å måtte bli et maningsord for hver og en, som har tro på O. F.s dype, religiøse oppgave, et maningsord til hver især om å bidra sitt til at den rette logeånd gjennomstrømmer alt og alle. Man må ikke spøke med Ordenens høye idealer og funksjoner, det hellige skal være hellig, embetet selv det ringeste, i akt og ære. Må forståelsen herav vise seg i den glød og levende interesse som besjeler søstrene, alt skal skje verdig og med den personlighetens konsentrasjon som gjør det naturlig å innforlives hver i sitt kall. Da høynes logens nivå og utvikles dens sjelskultur, for hvilken det er det selvfølgeligste i verden at adelskap forplikter.

Svaret på spørsmålet blir:

Søstrene får hva logen virkelig gir, derfor kan det for en ikke uvesentlig del være logens skyld at resultatet for den enkeltes vedkommende er så fattig at de går trett. Vi gavnes selv som ærlige og villende mennesker, og vi gavner vår loge og dens fremtidsmuligheter ved å se denne sannhet i øynene, og være på vakt!

For logen kan — besjelet av en inspirerende logeånd — bli årsak til at søstrene finner seg selv, får tak i livsverdier som gir livet mening og mål, fornyes til å leve idealene V. K. & S. i stadig rikere fylde.

Hva det angår, *den enkeltes innstilling*, vår egen innstilling, så er det forskjellige refleksjoner som melder seg. Det er en lov for enhver idealistisk bevegelse at enten griper den sinnet vårt, ansporer, løfter oppad — eller også gripes man *ikke*, blir interesseløst sløve og blir stående stille, hvilket faktisk betyr tilbakegang.

Noen hver av oss har nok hatt den sørgelige erfaring som øves gjennom vanens sløvende makt. Men er man oppmerksom på denne vanens innflytelse, så er det anledning til å gardere seg, og neppe noensinne er det så påkrevd å gardere seg mot denne makt som når det gjelder

ideelle livsverdier, hvor faren ved å miste er dobbelt stor, fordi skaden blir så stor.

Når her er nevnt dette, så er det for å fremheve hvordan vanen kan sløve og dermed endre vår innstilling overfor O.F. Man hører, uten å høre, ser uten å se, deltar uten å delta. Saret på spørsmålet «Hvilken betydning har O. F. for den enkelte», blir da «Det kommer an på hvordan søsteren er innstillet.»

Hvis en søster, sløvet av vanen, er innstillet på ikke å gi vår Ordens skjønne ritual og vektige symbolikk rom i sin sjel, da kan det hele bli mer til skade enn til gagn. Man skal heller ikke glemme ansvaret for nye medlemmer. Hvorfor får vi dem med, hvis vi ikke mener at O. F. har noe å gi? Det ville ikke være meget V. K. & S. i det. Men mener vi at logen virkelig har noe å gi, gjelder så ikke dette også oss selv?

Søker man innenfor Ordenen makt eller ære, gods eller gull, ja, så søker man forgjeves. Tror man at en Odd Fellow loge er en forening eller klubb til fornøyelse, tror man feil, og kan ikke trives der. Men søker man å lære å gjøre det gode for dets egen skyld, så har man ikke banket forgjeves på Ordenens dør.

Strid innenfor logen eller Ordenen må og skal være banlyst. Enhver uoverensstemmelse må kunne ordnes i fred og fordragelighet, ellers blir — og kan ikke Ordenen bli — et over hele verden omspennende broder- eller søster-samfunn, som med sine tusener av kjedeledd søker å løfte menneskene opp i et høyere etisk plan. En O. F. må alltid huske på at man er innviet til universal selvpoffrende tjeneste for nestekjærligheten og barmhjertighetens lære.

Kjeden er sinnbildet på Ordenens verdensforbund, lenker smies inn i kjeden, lenke til lenke, og år for år. I verden i dag behøves mer enn noensinne krefter som vil forsøke å nærme menneskene til hverandre i godhet og forståelse. Vi Odd Fellows har lovet dette. Det er en stor oppgave som er gitt oss også forsøke å gjøre vår innsats. Men, viljen og arbeidet må begynne hos oss selv, selviskheten må vi være kommet utenfor, først da kan arbeidet med vår Ordens lære spres videre.

Den sterke tilstrømning av nye medlemmer etter frigjøringen er en rekord i Ordenens historie. Derfor er vi stor takk skyldig, men det er ikke bare på kvantiteten det kommer an. Skal vår Orden få den fasthet og styrke som vi alle håper på, kommer det an på medlemmernes kvalitet. Det er våre forhåpninger at det store tilskudd skal bety økning i kraft og åndelig styrke. Hva tiden fremover skal bringe oss, er skjult, *uvissheten* er tidens «signatur». Måtte den tross alt bringe oss Odd Fellow Ordenens ønske «Fred på jorden, fred mellom samfunnsklassene». La det bli slik at vennskapets og kjærlighetens hellige og ømtålelige planter kan vokse og utvikles. Vi som er gått inn for O. F.s tanker og idealer, på oss hviler det å føre verket videre fram.



Den uavhengige Norske Storloge
av
Odd-Fellow-ordenen (I. O. O. F.)
Stor-Siren

Til Leire og samtlige loger.

Den suverene Storloge har besluttet, at den 15. januar hvert år skal feires offisielt som stifteren, Thomas Wildeys fødselsdag.

I henhold hertil henstiller jeg,

Stor-Sire Olaf Hallan,

at samtlige institusjoner under den uavhengige norske Storloge den 15. januar eller nærliggende dag ved passende foranstaltning minnes Thomas Wildeys fødselsdag.

Oslo, den 21. november 1952.

Olaf Hallan,
Stor Sire.

U. De Paolis,
Stor-Sekretær.

Jeg har forsøkt å leve her
en dag foruten synd,

men jeg fikk se hver time var
bekledt med selvets dynn.

Da var det godt det ord var sant,
alt frelsen den er fri.

Da var det godt jeg nåde fant
og skal i den forbli.

Hvor kan jeg fatte dybden av
så stor en kjærlighet,
at du min Frelser selv deg gav
til soning i mitt sted.

H. S.

*

Man sier at illusjonenes tid er forbi, og dog vandrer vi
alle rundt i en verden av innbildninger.

*

Det finnes ingen milepeler når det gjelder visdom. En
tyveåring ka nvære klokere enn en 60 åring.

*

Den som har stor makt og ikke bruker den, er enten
filosof eller dum.

Vi fører:

Dresstøier - Kåpetøier - Kjoletøier
Guttetoffer - Ullgarn - Tricotage
Vi sender varer mot oppkrav.

1/2 NORSK ULL

Østervåg 42-45
Stavanger

Lauritz Andersens Guldsmedforretning

Inneh.: Magda Andersen

Kirkegaten 10

Telefon 21 251. Privat 23 296

STAVANGER

HARALD HAMRE

UTSTYRSFORRETNING

Øvre Strandgate 3

Telefon 25 681. Privat 24 255

STAVANGER

DINA REVE

SPESIALFORRETNING I DAMEUNDERTØY

Telefon 24 632. — Privat 24 764

Nygaten 18. Stavanger.

Rensing og pressing

av all slags garderobe
mottas av

WEST TØIPRESSE

Frognerveien 6. Tlf. 44 51 16. OSLO

Innehaver: **Olgen Harold**

Staa sennep på alle bord!

Stoas Kem. Industri
— Oslo —

Johan A. Bergquist

DAME- OG HERRESKREDDERI

OSTERHAUGSGT. 6

OSLO

PARFYMERI

«*Actuelle*»

(Inneh.: Sidsel Strand)

DRAMMENSVEIEN 4 - OSLO

Telefon 41 42 54

REBEKKA-BLADET

Utgitt av Det norske Rebekkaråd av I.O.O.F

Redaksjon og ekspedisjons adresse:
Stortingsgt. 28, Oslo.

1953

Så skriver vi 1953, et år er atter runnet. Tiden går så altfor fort, og jo eldre vi blir — jo fortere går tiden. I grunnen er det naturlig, for mens vi er unge lengter vi fremover, og jo eldre vi blir ville vi gjerne holde tiden litt igjen, hvis det lot seg gjøre. Det er også vanskelig å få tiden til å strekke til. Det er så mange gjøremål — så meget som krever ens tid, så å få utført det som vi gjerne ville i årets løp — er ofte vanskelig.

Hva har så dette år som er gått gitt oss, og hva har vi utført av det som vi har lovet vår Orden? Vi kan spørre med et par linjer fra vårt festrutual: «Hva har jeg sået, hva har jeg høstet, var jeg bestandig slik som jeg bør?» Har vi sådd noe godt, pleiet og stelt det, så vi har håp om å få en god høst?

Ja, dette er noe enhver av oss må avgjøre selv, andre kan ikke godt bedømme hverken arbeid eller resultat. «Var jeg bestandig slik som jeg bør», blir vel enklere å svare på, for alle må vel dessverre besvare dette benektende. Vi skal gå til oss selv og spørre: «Gjorde du hva du kunne, eller lot du noen gå uten å hjelpe, det være legemlig eller sjelelig.

Trøstet du den som var sorgfull, og kom til deg for å få trøst. Hjalp du økonomisk når en av våre trengte hjelp i en vanskelig stund?

Gjorde vi hva vi kunne da det var sykdom, og de trengte vår hjelp. Møter vi opp i begravelse — slik som vår Orden krever.

Har vi i det hele tatt oppført oss slik som O.F.O. forlanger at vi skal gjøre.

Vi kune spørre slik i det uendelige, men vi skal stoppe med dette som er nevnt — la året passere revy, og se hva vi har gjort for våre medmennesker i det år som gikk. Helt ut å gjøre hva Ordenen bød oss å gjøre, det makter vi nok ikke, det står det ikke i menneskelig makt å gjøre, men vi må vise viljen til å gjøre det gode, og alvorlig strebe etter å bli det som det ventes av oss. Men ved å følge våre ritualer blir vi stadig minnet om hva som kreves av oss.

Wildeys inntrengende ord til oss «What can I do for you», la det bli husket hver dag i året, så tror jeg ikke vi får så meget å angre på, når årsoppgjøret kommer.

Vi ønsker alle søstre et riktig godt og velsignet nyttår, med takk for det gamle.

Festen for de gamle.

En gang i måneden holder de tre Rebekkaloger i Oslo, Sct.a Sunniva, Urania og Caritas, fest for ensomme gamle damer som *ikke* er medlemmer av Ordenen. Vi har ca. 85 gamle.

Fremmøte til festene er godt og alle gleder seg over å få være med på disse festene. Søstre fra de tre logene er også flinke til å møte og de tar seg av de gamle på alle måter og de er med og servere middagen og kaffen.

Når alle gjester er plasert i spisesalen, ønsker str. Solveig Hexeberg Johansen alle gjestene hjertelig velkommen og så blir bordverset sunget.

Etter en deilig middag går gjestene inn i lobbyen hvor det serveres kaffe med kaker, gjerne nydelige wienerbrød eller julekake.

Det er alltid sørget for en glimrende underholdning hele tiden, enten av stangerinner, pianistinner eller ett eller annet som kan more de gamle. Gjerne litt allsang også.

En prest fra en eller annen menighet holder andakt og str. Fanny Schultz avslutter gjerne festen med en liten andakt.

En gang i året, like før sommerferiene blir de gamle med på en tur, enten med buss til en restaurant eller båttur. Siste sommer var det arrangert en båttur til Høyherholmen for å spise middag, men det ble dessverre bare båttur fram og tilbake, for det blåste nokså meget og ingen kunne komme i land der ute. Alle ble så invitert på kaffe og smørbrød i logens lokaler, og de gamle var glade og fornøyde over å få mat, for de var blitt sultne etter sjøturen.

Den 21. desember skal det være julefest for de gamle som avslutning på dette året.

Til alle søstre som har vært med å arangere disse festene og gjøre det koselig og lyst for de gamle, vil vi her få bringe vår hjerteligste takk.

D. S. Sekretær.

◆ PERSONALIA ◆

Str. Christiane Johansen,

medlem av Rebekkaloge nr. 1 Sct.a Sunniva, fyller 85 år 18. januar 1953.

Hun ble innviet i Ordenen i 1915 og har hele tiden vært en ivrig, interessert søster, som samvittighetsfullt og dyktig har utført de mange plikter som har vært lagt på henne, bl. a. har hun vært logens kasserer.

Rank og verdig gleder hun oss fremdeles ved sitt nærvær på våre møter.

Vi takker for godt søsterskap og ønsker henne hjertelig til lykke med dagen.

O. B.

Str. ExM Olga Riiser var den 5. desember 80 år.

Rebekkaloge nr. 9 Caritas er som kjent str. Riisers loge, og der var det et enstemmig ønske om å få ferie dagen sammen med sin avholdte ExM.

For at så mange som mulig av søstrene kunne få være med å feire denne høytidelighet, ble det arrangert en mottagelse i våre hyggelige selskapslokaler i Stortingsgaten 28.

Det ble også fest fra første stund, et vakkert bord var dekket, med lys og blomster, noe for både øyne og gane, stor tilslutning av logens søstre, og representanter fra de andre Oslologer og fra Det norske Rebekkaråd. Den første taler var OM i Caritas, str. Branæs, som ga et resymé av str. ExM Riisers arbeid i Ordenen, og til slutt overrakte blomster fra logen, med søstrenes hjertelige takk for hva hun hadde vært — og er for dem, og ønsket henne alt godt i fremtiden, en god helse, og med håp om å få se henne riktig ofte i logen.

Det ble overrakt blomster fra Rebekkarådet, med en hjertelig takk for den innsats hun hadde gjort i Rebekka-institusjonens tjeneste. Hun hadde fulgt utviklingen fra Rebekkarådets start for snart 20 år siden til nå, og innehar for tiden stillingen som Rådskapellan.

Det ble overrakt blomster fra Sct.a Sunniva og Urania, med de beste ønsker for jubelanten. Str. ExM Riiser takket beveget for alle gode ord — blomster og gaver, og var lykkelig over å få oppleve denne dag — og få være sammen med søstrene som hun er så glad i.

Søster Olga Riiser fylte 80 år 5. desember.

I 35 år har hun med hele sin varme interesse vært aktivt arbeidende for vår Orden, og er en av våre eldste og mest verdifulle medlemmer.

1. februar 1917 ble hun opptatt i loge nr. 2 Urania, hvor hun 27. oktober 1927 første gang ble denne loges OM, hvilket hun var i flere perioder.

I 1933 ble hun av daværende br. Stor-Sire Erichsen og br. Middelthon anmodet om å sammen med str. Anna Durban å søke dannet en ny Rebekkaloge. Hun står sammen med str. Durban, Engerhardtsen, Ritter og Jansen som chartermedlem for loge nr. 9 Caritas, som ble dannet september 1933 — og hun var denne loges første OM og også dens OM ved gjenåpningen etter krigen.

Str. Riiser har hatt en sjelden evne til å samle logesøstrene og holde deres interesse for Ordenen og dens arbeid våken. — I sin tid var hun en av de ivrigste og tok tunge løft i søstrenes arbeid og basarer til innsamling for Veslehjemmet.

Hennes rettferdige, varmhjertede sinnelag og sterkt oppofrende interesse for ordensarbeidet har gjort henne til en av våre mest avholdte søstre og mange varme tanker og gode ønsker vil omfatte henne på hennes 80 års dag.

D.

Str. Dorteia Torgriksen

i Rebekkaloge nr. 3 Vaar, Stavanger, er 75 år 13. januar 1953. Str. Torgriksen er en av stifterne og også æresmedlem av logen. I årenes løp har hun innehatt forskjellige embeter, hun har vært Skattm. og Ceremonim., er fremdeles et interessert og aktivt medlem. Innen det sosiale arbeid har hun vært og er fremdeles en god støtte, broderer nydelige duker til utlodningene. Og appellerer alltid til str. om å møte flittig i logen.

Jeg tror neppe noen str. er mer glad i sin loge enn str. D. Torgriksen. Vi takker henne og ønsker mange gode år fremover.

M. I.



Rådssekretær Helene Torgersen fyller 70 år 24. januar 1953.

Søster Torgersen ble innviet i Rebekkaloge nr. 1 Sct.a Sunniva 15. mars 1917. Tjenestevillig og dyktig som hun er, ble det meget tidlig lagt beslag på hennes arbeidskraft og hun er fremdeles et meget aktivt og skattet medlem av vår Orden.

I utallige komiteer og nevnder — og som sekretær — UM — og i 2 perioder som OM har hun nedlagt et stort og uegennyttig arbeid i logens tjeneste.

Str. Torgersen er avholdt som få, — ved sitt vennesele, liketille vesen har hun vunnet seg en stor og trofast skare av venner.

Hennes logesøstre takker for hennes store innsats og gode eksempel i alle disse år og ønsker hjertelig til lykke med høytidsdagen.

O. B.

Fra Rebekka-logene

Minneloge.

Søndag den 23. november kl. 11.30 holdt Rebekka-logene i Stavanger den årlige minneloge. OM i loge nr. 3 Vaar, str. Margit Ingebretsen, ledet minnelogen på en

«de små buketter»

Signe Fremstad

Blomster - Kranser - Borddekorasjoner

Handelsbygningen, Drammensveien 20, Oslo.

Telefon 44 30 48

Cafe Clou

Bergens gode spisested.

Chr. Michelsensgt. 4

vakker og rolig måte. Logesalen var enkelt dekorert i hvitt og sort. Det alvor og den høytidelige stillhet som preget hele minnelogen, ble en gudstjeneste, som vi er takknemlige over å ha fått delta i og som lenge vil minnes.

En søster.

VED ÅRSSKIFTET

(Fortsatt fra side 1).

Det er millioner som venter på en utstrakt hånd, på et smil, et godt ord — på nestekjærlighet. —

Det glade budskap om fred på jord er en forpliktelse og vi Odd Fellows har påtatt oss å være mot andre som vi vil andre skal være mot oss.

F r e d p å j o r d e n .

Det begynner med fred i hjertet.— La freden, håpet og troen senke seg i sinnet. Vår Ordens høye mål — arbeidet for fred og forståelse blant mennesker. Hvis dette skal la seg gjøre må vi begynne med oss selv — vi må innrømme for oss selv at nettopp jeg ikke er suveren, men bare et ledd i kjeden, og medgi at jeg har meget å lære av andre, fordi enhver har noe jeg selv ikke har, og for at jeg kan lære noe av andre må jeg møte mine medmennesker med et åpent mottagende sinn, i k k e med forutinntatte meninger og kritikk. Ser vi oss om i dag i verden med all dens nød og savn og mistillit, ja så må vi alle så sterkt vi kan rope ut de ord vi alle lengter etter:

Fred mellom folkene!

Jeg håper at året 1953 vil fortsette med det gode samarbeid oss søstre i mellom — at det også i år blir et arbeidsår — et levende og virksomt år — til gagn for ordenen og til glede for hver enkelt av oss.

Jeg ønsker embetsmenn og søstre i alle Rebekkaloger og Rebekkaforeninger hell og lykke i det nye år.

Med søsterhilsen i V. K. & S.

Dagmar Halvorsen.

Familiefest.

Søndag den 23. november arrangerte loge nr. 5 De Syv Stjerner en familiekveld med utlodning. Festlig dekkete småbord var plassert rundt hele lokalet. OM ønsket alle hjertelig velkommen, hvoretter ble sunget «Kjærlighet fra Gud».

Åresalgget gikk kraskt unna, de ca. 150—200 mennesker som var til stede var meget ivrige kjøpere, og et par av brødrene hadde meget elskverdig stilt seg til tjeneste ved trekningen. Etter et par omganger åresalg ble det servert kaffe, tebrødkringle og deilige hjemmebakte kaker, som alt var gave fra søstrene. Etter den hyggelige kosetund fortsattes med åre- og loddsalg, avbrutt av en meget fornøylig sketsj av str. Inga Jensen og Valborg Bendixen, som var utkledd som gamle «bergensmadamer» og av nydelig solosang av str. Steen Trondsen, akk. av str. Valborg Eliassen.

Det var en mengde vakre gjenstander og det var en meget glad og fornøyd forsamling som gikk hjem med sine gevinster.

Til slutt takket OM alle som hadde bidratt til at kvelden ble så vellykket. Aftenens nettoutbytte var kr. 3 800, som går til vårt sosiale arbeid.

Reisebrev

Laguna Beach, California, desember 1952.

Den 9. juli startet vi fra Oslo ombord i M/S «Oslofjord» for å tilbringe ca. 1 år i Amerika. Når man skal reise så langt med 3 så pass små barn som mine — de er henholdsvis 8, 7 og 4 år gamle — er det ganske uvisst hvordan turen vil forløpe. Heldigvis gikk det over all forventning fint, takket være søt og hjelpsom betjening og hyggelige og forståelsesfulle medreisende. Etter 9 herlige solskinnsdager ombord ankom vi til New York. Vi hadde leid et hus ute på Long Island av en nordmann som var hjemme i Norge på ferie. I dette huset bodde vi i ca. 2 måneder, men kom ikke i forbindelse med noen amerikanere, da vi hadde mer enn nok selskap med alle de norske som er bosatt derute, og som var ivrige etter å snakke norsk og etter å høre nytt fra Norge.

Tiden var nå inne til at min mann skulle begynne å reise, og spørsmålet hvor jeg og barna skulle slå oss ned, meldte seg. Gjennom en bekjent fikk vi høre om en norsk dame her i Laguna Beach som drev med husutleie. Vi skrev til henne og i løpet av kort tid var alt ordnet, og vi hadde bare å vente på å få plass på flyet. Det tok over en uke og vi bodde i denne tiden på Norwegian Seamen's House i Brooklyn. Jeg er oppriktig glad for det oppholdet, det var nemlig så koselig å se hvor godt sjømennene hadde det der. Pene, rene værelser, god mat og utmerket betjening på alle måter. Selv her var det ingen vanskelighet å bo med 3 barn.

Dagen for vår avreise kom imidlertid, og vi tilbrakte 13 timer i luften i et overfylt fly. Heldigvis var vi blitt utstyrt med stor nistepakke fra sjømannshjemmet, for det viste seg at det ikke var servering i dette flyet. Vi ankom til Los Angeles midt på natten, temmelig trette og utmattet, men fant ut at det var best å gjøre unna all reise med en gang. Følgen var at vi fikk tak i en taxi og fortsatte til Laguna Beach hvor vi kom kl. 5 om morgenen. Vi hadde ikke skrevet med hvilket fly vi kom, og jeg var derfor veldig spent på hvordan vi skulle komme inn i huset midt på natten. Jeg kan ikke beskrive min glede da jeg kom til oppgitt adresse og fant døren åpen, lyset tent, at det var friske blomster i vasene og at fire senger sto oppredd.

Neste morgen fikk jeg besøk av vår norske vertinne, som viste seg å være «verdens» søtste og mest hjelpsomme menneske. Hun var og er til usigelig stor glede og nytte for oss.

Byen vi valgte som oppholdssted mens vi er her i Amerika er koselig og pen. Den strekker seg langs etter kysten, slik at alle husene har utmerket utsikt over havet. Her er massevis av blomster som blomstrer året rundt og temperaturen er fremdeles 15—20°. Det er så deilig her, men det rare er at man føler det er noe galt når man ligger på badestranden i desember måned.

Jeg har ennå ikke kommet i forbindelse med noen Odd Fellow loge her. I Los Angeles er det flere, men bussuren tar 2 timer hver vei, og jeg har foreløpig ikke anledning til å være så lenge hjemmefra. Jeg skal imidlertid gjøre alt jeg kan for å komme i forbindelse med en Rebekkaloge, og jeg skal da skrive om mitt inntrykk derfra.

Jeg tenker så ofte på dere, særlig søstrene i min loge nr. 2 Urania, og jeg savner møtene så meget.

Mange hilsener til dere alle.

Med søsterlig hilsen i V. K. & S.

Eva Evjen.

MØTER I JANUAR

Rebekkaloge nr. 1 Sct.a Sunniva, Oslo.
13512219 0 .

Rebekkaloge nr. 2 Urania, Oslo.
13511919 1352219 0 + 2.

Rebekkaloge nr. 3 Vaar, Stavanger.
13511519 ≡ 19,30 — + 2. 13512919 ≡ 19,30 = + 4.

Rebekkaloge nr. 4 Pax, Trondheim.
1351819,15 ≡ + 6 20 0 + 2. 13512219,15 0 + 1.

ÅLESUND

AUTOMOBIL-AGENTURET

Innehaver: SV. SKUDAL

Posthusgården

ÅLESUND

Telefon 3483

Theodor Berg

EKVIPERING — KONFEKSJON

ÅLESUND

St. Olavs plass. Tlf. 1447.

Aalesunds Konfektionsfabrik A.S

Innehaver: N. Astrup Krohn.

— Etableret 1907 —

ÅLESUND

Spesialitet: Finere herrekonfeksjon.

Prisbelønnet Jubileumsutstillingen i Kristiania 1914.

Rikstelefon 1517.

Telegr.adr.: »A a k o f a».

TROMSØ

A/s Maccò

(B. Sejersted)

TROMSØ

Alt i trikotasje og garn.

W. Andresens Papirhandel

Innehaver: Wally Fosse

TROMSØ

William E. Skaanevik

TROMSØ

Alt i Herreekvipering, skotøy og reiseeffekter.

Blomster og kranser

GUNVOR ARNESEN

BLOMSTERFORRETNING

Tromsø, telf. 661.

Medlem av Norsk Blomstertelegraf og Fleurop.

FRANZ SCHULZ

Reiseartikler & skinnvarer

Lille Grensen 5 — Oslo

Rebekkaloge nr. 5 De Syv Stjerner, Bergen.
13511319 0 13512719 0 + 2.
Rebekkaloge nr. 6 St. Veronika, Alesund.
13511319,30 ≡ 13512719,30 ≡ 20,30 ≡ + 2.
Rebekkaloge nr. 7 De Hvite Liljer, Kristiansand S.
13411519 - + 1 13412919 ≡ + 1.
Rebekkaloge nr. 8 Midnatsol, Narvik.
1351619,30 ≡ 13512019,30 ≡.
Rebekkaloge nr. 9 Caritas, Oslo.
13511219 = + 3 13512619 - + 3.
Rebekkaloge nr. 10 Semper Ardens, Moss.
13511519 Fdr.
Rebekkaloge nr. 11 Concordia, Tromsø.
13511319,30 ≡ 13512719,30 ≡ + 1.

NYE MEDLEMMER

Rebekkaloge nr. 2 Urania, Oslo.
Fru Grethe Henriksen, Fiskekrokveien 17, Ulvøya.
Fru Maggie Nordahl, Akersbakken 5, Oslo.
Rebekkaloge nr. 5 De Syv Stjerner, Bergen.
Fru Valborg Bendixen, A. Skramsvei 23, Bergen.
Fru Lilly Anna Berland, Heien 5 a, Bergen.
Rebekkaloge nr. 6 St. Veronika, Alesund.
Frk. Margrete Sponland, Volsdalen, Alesund.
Fru Olaug Aarø, Parkgaten 24, Alesund.
Fru Alette Solbjørg, Nedre Strandgate 24, Alesund
(gjenopptatt).
Rebekkaloge nr. 9 Caritas, Oslo.
Fru Grethe Dedichen, Løvenskioldsgt. 16.
Fru Ella Margaretha Sørensen, Haugesvei 29, Tåsen.

DØDSFALL

Den 1. desember døde str. Alma Foss, medlem av Rebekkaloge nr. 8 Midnatsol. Hun var født den 1. juni 1885 og opptatt i Ordenen den 14. juni 1921. Vi takker for hva hun var iblant oss og lyser fred over hennes minne.

NYE VETERANER

Rebekkaloge nr. 3 Vaar, Stavanger.
Mary Stene.
Agnes Pedersen.

ERINDRINGSLISTE

Den 3. januar fyller str. Grethe Dedichen, medlem av Rebekkaloge nr. 9 Caritas, 70 år.
Den 14. januar fyller str. Dagny Halsaa, medlem av Rebekkaloge nr. 9 Caritas, 60 år.
Den 15. januar fyller str. Thyra Isachsen, medlem av Rebekkaloge nr. 5 De Syv Stjerner, 50 år.
Den 16. januar fyller str. Mathilde Evjen, medlem av Rebekkaloge nr. 4 Pax, 70 år.
Den 21. januar fyller str. Anna Flo, ExM i Rebekkaloge nr. 5 De Syv Stjerner, 70 år.
Den 22. januar fyller str. Helga Pemmer, medlem av Rebekkaloge nr. 5 De Syv Stjerner, 60 år.
Den 25. januar fyller str. Margit Davidsen, medlem av Rebekkaloge nr. 5 De Syv Stjerner, 70 år.
Den 27. januar fyller str. Aase Kopland Isachsen, medlem av Rebekkaloge nr. 1 Sct.a Sunniva, 50 år.
Den 28. januar fyller str. Petra Moxnes, medlem av Rebekkaloge nr. 4 Pax, 70 år.
Den 6. februar fyller str. Anna Bergquist, medlem av Rebekkaloge nr. 1, Sct.a Sunniva, 70 år.

OSLO

Gustav A. Borgersen

Buntmaker
Telf. 41 67 34

Prinsensgt. 26
Kontor og verksted: Karl Johansgt. 5

ANNIK CHRISTOPHERSEN

Manufaktur. Damekonfeksjon. Tricotage.

Arendalsgt. 16 - Oslo. Telefon 37 27 76.

ANNA LARSEN

DAMEFRISØR

Hud-, Hånd- og Fotpleie.

Karl Johansgt. 23 II.
Telefon 33 53 57

AAGOT BØHM

BLOMSTERHANDEL OG KRANSEBINDERI

Etablert 1880

Olaf Ryes plass 1 Telefon 37 06 02

KABA

er
DIN
restaurant



Tjomslands Begravelsesbyrå a/s

Inger Aronsen Tjomsland

Thv. Meyersgt. 33, vis å vis Paulus kirke
Telefon 37 17 50. Privat 44 24 38.

Gjør Deres innkjøp av kranser og blomster i

LA FLEUR

Blomsterforretning

Innehaver: Fru Dagmar Halvorsen

Øvre Slottsgt. 7 (inng. Prinsens gt.)
Telefon 42 20 72, privat 46 34 20

Rens og farg hos fagmannen

GUSTAV NESTING

FARGERI OG KJEM. RENSERI

Fabrikk: Chr. Krohgs. 60

Ekspedisjon og kontor 41 33 79
» Nesting pers. ... 42 21 84
Butikk: Prinsensgt. 5 41 49 01
» Bygdøy allé 28 b ... 44 66 52
» Bjerregårdsgt. 2 46 56 62
» Valkyrjegt. 9 46 88 17